

Gunnar Gregersen A/S

Lindholmvej 24
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 29510814

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2017

Dirigent

Navn: Gunnar Gregersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gunnar Gregersen A/S
Lindholmvej 24
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29510814
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Anna Boisen Gregersen, formand
Carsten Steven Gregersen
Gunnar Gregersen
Bente Marie Hansen

Direktion

Gunnar Gregersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har været udlejning af erhvervsejendomme samt beboelsesejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.901 t.kr. mod et overskud sidste år på 982 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af dagsværdiregulering på værdipapirer.

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis for indregning af selskabets ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.555.971	3.478.950
Personaleomkostninger	1	(653.872)	(703.942)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(43.979)</u>	<u>(43.979)</u>
Driftsresultat		2.858.120	2.731.029
Andre finansielle indtægter		4.713.579	532.159
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.234)</u>	<u>(1.923.433)</u>
Resultat før skat		7.565.465	1.339.755
Skat af årets resultat	3	<u>(1.664.717)</u>	<u>(357.834)</u>
Årets resultat		<u>5.900.748</u>	<u>981.921</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Overført resultat		<u>5.750.748</u>	<u>831.921</u>
		<u>5.900.748</u>	<u>981.921</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		25.441.206	25.485.185
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>25.441.206</u>	<u>25.485.185</u>
Anlægsaktiver		<u>25.441.206</u>	<u>25.485.185</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	53.386
Periodeafgrænsningsposter		44.093	41.619
Tilgodehavender		<u>44.093</u>	<u>95.005</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.848.296	13.376.145
Værdipapirer og kapitalandele		<u>21.848.296</u>	<u>13.376.145</u>
Likvide beholdninger		<u>256.876</u>	<u>1.782.846</u>
Omsætningsaktiver		<u>22.149.265</u>	<u>15.253.996</u>
Aktiver		<u>47.590.471</u>	<u>40.739.181</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital	5	610.000	610.000
Overført overskud eller underskud		40.873.411	35.122.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital		41.633.411	35.882.663
Udskudt skat	6	3.215.095	3.172.697
Hensatte forpligtelser		3.215.095	3.172.697
Modtagne forudbetalinger fra kunder		52.433	39.727
Skyldig selskabsskat		1.035.672	0
Anden gæld		1.653.860	1.644.094
Kortfristede gældsforpligtelser		2.741.965	1.683.821
Gældsforpligtelser		2.741.965	1.683.821
Passiver		47.590.471	40.739.181

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	610.000	54.065.664	150.000	54.825.664
Ændring i regnskabspraksis	0	(18.943.001)	0	(18.943.001)
Korrigeret egenkapital primo	610.000	35.122.663	150.000	35.882.663
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	5.750.748	150.000	5.900.748
Egenkapital ultimo	610.000	40.873.411	150.000	41.633.411

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	648.864	698.892
Andre omkostninger til social sikring	5.008	5.050
	653.872	703.942
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	43.979	43.979
	43.979	43.979
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.621.994	256.476
Ændring af udskudt skat	42.398	104.851
Regulering vedrørende tidligere år	325	(3.493)
	1.664.717	357.834
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	30.680.119	372.287
Kostpris ultimo	30.680.119	372.287
Af- og nedskrivninger primo	(5.194.934)	(372.287)
Årets afskrivninger	(43.979)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.238.913)	(372.287)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.441.206	0

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.220	500	610.000
	1.220		610.000

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.205.395	3.157.050
Tilgodehavender	9.700	15.647
	3.215.095	3.172.697
